2014 年 6 月 19 日

［ニュースリリース］

報道関係各位

株式会社ブックリスタ

い ま こ そ サ ッ カ ー を 語 り 合 お う ！

サッカー界の論客首脳会議『フットボールサミット』

期間限定でバックナンバー16 冊が半額

電子書籍関連事業を展開する株式会社ブックリスタ（東京都港区）は、ブックリスタがプラットフォーム

提供する電子書籍ストア「Reader Store」（運営：ソニーマーケティング株式会社）にて 2014 年 6 月 19 日(木)

から 7 月 3 日（木）までの間、サッカーを愛する人たちと共に発展するサッカーメディア『フットボールサ

ミット』第 1 回～第 16 回を、通常価格の半額の 585 円(税抜)で提供します。『フットボールサミット』は、

サッカー界の重要テーマを多士済々の論客が論じる、今までにないサッカー書籍です。

© フットボールサミット議会／KANZEN

さらに Reader Store では、7 月 3 日(木)23:59 までのキャンペーン期間中に『フットボールサミット』を

購入された方の中から抽選で 5 名様に、「フットボールサミット特製ポストカードセット（5 枚組）」をプレ

ゼントいたします。

© フットボールサミット議会／KANZEN  ※画像はイメージです

半額対象作品

作品名 通常価格(税抜) 特別価格(税抜)

フットボールサミット第 1回

ザックに未来を託すな。
1,170 円 585 円

フットボールサミット第 2回

検証・中田英寿という生き方
1,170 円 585 円

フットボールサミット第 3回

3.11 以降の Jリーグを問う
1,170 円 585 円

フットボールサミット第 4回

カズはなぜ愛されるのか？
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 5回

拝啓、浦和レッズ様 そのレッズ愛、本物ですか？
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 6回

この男、天才につき。遠藤保仁のサッカー世界を読み解く
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 7回

サッカーと帰化とアイデンティティ

「国」を選んだフットボーラ―

1,170 円  585 円

フットボールサミット第 8回

本田圭佑という哲学 世界の HONDA になる日
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 9回

香川真司を超えていけ 史上最強「海外組」の現在地を問う
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 10 回

内田篤人が愛される理由。
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 11 回

FC 東京は強くなれるか？本当に強くなるために必要なこと
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 12 回

FC バルセロナはまだ進化するか？

世界で最も美しく、最も儚いフットボールの未来

1,170 円  585 円

フットボールサミット第 13 回

香川真司取扱説明書 KAGAWA の活きる道
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 14 回

横浜Ｆ・マリノス 王者への航海

―戦う勇者たちの声は本当にきこえるか？―

1,170 円  585 円

フットボールサミット第 15 回

「攻め勝つ」ガンバ大阪の流儀
1,170 円  585 円

フットボールサミット第 16 回

それでも「内田篤人」が愛される理由
1,170 円  585 円

各作品の詳細は Reader Store にてご確認下さい。

http://ebookstore.sony.jp/stc/article/campaign/football2014/

ブックリスタは、今後さらに多くの皆さまに対して、ライフスタイルに合わせた電子出版物との出会いの

場を提供してまいります。

プレスリリースアーカイブ、最新情報はこちら

[web] http://www.booklista.co.jp/

[facebook] http://www.facebook.com/booklista

権利表記について

作品の表紙画像・作中画像を掲載される場合は、次のコピーライトを併記頂きますようお願いいたします。

© フットボールサミット議会／KANZEN

※ Reader は、ソニー株式会社の登録商標です。

http://ebookstore.sony.jp/stc/article/campaign/football2014/
http://www.booklista.co.jp/
http://www.facebook.com/booklista